
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  05.05.2025

Varenummer 1000004156   1/2
 
 
10

00
00

41
56

01

Produktbeskrivelse
Praktisk bakke med plads til dyppelsen.

Specifikationer

Produktbetegnelse Pommes frites bakke

Farve Brun

Features Med dip lomme

Materiale Pap

Længde/dybde 13 cm

Bredde 13 cm

Højde 6.5 cm

Vægt, netto 21 g

Vægt, brutto 21 g

Rumindhold, netto 1000 ml

Rumindhold, brutto 1100 ml

Tykkelse 250 g/m2

Certifikater Til fødevarer.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) Nr. 10/2011, (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020

Opbevaringsinstruktioner Opbevares rent og tørt.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 8 pk 54.8 cm 36 cm 20.8 cm 5703538480126

pk 60 stk 27.7 cm 21.2 cm 8.6 cm 5703538480119

Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i 
kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.  

Pommes frites bakke, 13x13x6,5cm, 
1000 ml, 1100 ml, brun, pap, med dip 
lomme

 Minimalistisk design
 praktisk størrelse
 specielt egnet til pommes frites og andre snacks
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Produktet er lavet af pap.

*


